TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Núcleo de Gerenciamento de Precedentes

OFÍCIO CIRCULAR/TRT/Nugep n. 6/2017

Belo Horizonte, 23 de maio de 2017.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Desembargador(a)/Juiz(a)/Juiz(a) Convocado(a)

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Assunto :  Esclarecimento.

Emb. Decl. no Recurso Extraordinário 589.998.

Ofício nº 9247/2017 (Supremo Tribunal Federal).

Excelentíssimo(a) Desembargador(a)/Juiz(a)/Juiz(a) Convocado(a),

De ordem do Exmo. Desembargador Primeiro Vice-Presidente deste

Tribunal, Ricardo Antônio Mohallem, encaminho a V. Exa. o despacho anexo, com o

intuito de aclarar eventual dúvida que possa gerar o Ofício Circular TRT/NUGEP nº

5/2017.

Respeitosamente,

Anelise Cristina Guimarães

Chefe do Núcleo de Gerenciamento de Precedentes

do TRT da 3ª Região

		2017-05-23T15:12:20-0300
	ANELISE CRISTINA GUIMARAES:30835625